
COMUNE DIMAGLIONE

,,"..","it"t3[??3'l:1"- Ì LISXll^oo.'o-'
P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 111/2 DEL 27 .12.2017

OGGETTO: Rimborso spese economali sostenute nel 4' trimestre 2017.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. I del 07.01.2015 di attribuzione della responsabililà del servizìo;

VISTO il vigente regolamento per il servizio di economato;

VISTO il registro delle spese economali sostenute nel 4'trimestre 2017 dall'Economo Comunale;

VISTO il vigente regolamento di contabilita,

RITENUTO di dover disporre all'Economo Comunale la liquidazione delle spese sostenute nel corso del 4'
trimestre 2017, come rappresentato nel registro delle spese economali e comprovate dalle relative pezze
giustificative;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.20 del 29.03.2017 di approvazione del P.E.G. per l'anno
2017:

RITENUTO che l"istrutloria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e

la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D. Lgs. 26712000.

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto di impegnare le spese sostenute dall'Economo Comunale, nel

corso del 4 " trimestre 2017, come segue:

1. Euro 55,25 per spese per materiale per ufficio al Cap. 0'1.02.1 Voce'130 del bilancio di previsione

corrente,
2 Euro l16,55 per spese postali al Cap.01.02.1 Voce 'l40l2 del bilancio di previsione corrente;

3. Euro 139,99 per spese per carburante autovettura al Cap.01.0'1.1 VoceT90del bilancio di previsione

corrente;
4 Euto 32,43 per spese per tassa circolazione pet mezzo per viabilità al Cap. 08.01.'1 Voce 2780 del

bilancio di previsione corrente;

Dl ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art.

147 bis del D. Lgs. 26712000.

Dl LIQUIDARE all'Economo Comunale le somme sopra indicate, per un ammontare
458,89.



sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e '147 bis, comma 1, D.Lgs

267I2OOO, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Sr attesta l'awenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa:

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

Rimborso spese economali
4'trimestre 2017 - materiale per ufficio

01.02.1 - 130
Segreteria - beni di consumo 2

Rimborso spese economali
4' trimestre 2017 - spese postali 1 16,55

01 .o2 1 - 14012
Sègreteria - prest di servizì - spese
postali

2

Rimborso spese economali
4' trimestre 2017 - carburante
autovettura

139.99
01 01.1 - 790
Segreteria - acquisto carburante 4

Rimborso spese economali
4" trimestre 2017 - bollo Ape Car 32,43

08.01.1 - 2780
Viabilità - prestazioni di servizi 2

Si verifica alkesi, ai sensi dell'art. 9 D.L. 78/2009, convertito con Legge 10212009, il preventivo accertamento

della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regrle.di finanza

pubblica e la programmazione der flussi di cassa


